第 5号様式（規則第 11条第 2項）

請  求  書

  金         円

   ただし、狭あい道路拡幅整備費補助金として上記のとおり請求します。

        年   月   日

              住 所

              氏 名

                   電 話

  横須賀市長殿

               銀  行

               信用金庫                   支店

               農業協同組合

預金種目
  １ 普通   ３ 総合

  ２ 当座
口座番号

口座名義人フリガナ